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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 17 Men, 50m Breaststroke Open
3/28/2015 - 10:00 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 27.09 SILADJI, Caba AMC Istambul (TUR) 4/17/2014
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 8/1/2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 8/12/2006

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 32.02 577 B
2. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 33.73 494
3. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 33.92 486
4. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 33.96 484
5. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 34.38 466
6. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.65 455
7. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 34.76 451
8. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 35.54 422
9. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 35.78 414

10. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 38.59 330
11. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 38.68 327
12. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 38.78 325
13. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.66 282
14. DJORDJEVIC, Sava 99 Vracar 41.02 274
15. MILOSEVIC, Pavle 00 PK ,,Barakuda" 44.01 222
16. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 44.71 212
17. JOVIC, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.87 196

17 - 18 years

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 30.69 656 A
2. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.79 649 A
3. SIMIC, Kosta 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.88 644 A
4. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.08 631 B
5. MADARASZ, Peter 97 Plivacki klub Senta 31.18 625 B
6. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.91 583 B
7. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 32.16 570 B
8. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 32.42 556 B
9. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 32.52 551 R

10. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 32.68 543 R
11. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 32.89 533
12. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.98 528
13. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 33.53 503
14. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.27 471
15. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub "Novi Sad" 34.64 456
16. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 35.18 435
17. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 35.38 428
18. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 41.21 271

Open

1. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 29.90 709 A
2. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 30.05 699 A
3. DRAZIC, Damir 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.36 677 A
4. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub "Novi Sad" 30.49 669 A
5. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 30.69 656 A
6. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.79 649 A
7. SIMIC, Kosta 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.88 644 A
8. RAMIC, Luka 94 Plivacki klub Marlin Novi Sad 31.05 633 A
9. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.08 631 B
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 17, Men, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

10. MADARASZ, Peter 97 Plivacki klub Senta 31.18 625 B
11. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.91 583 B
12. MELEG, Sasa 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 32.00 578 B
13. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 32.02 577 B
14. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 32.16 570 B
15. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.18 569 B
16. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 32.42 556 B
17. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 32.52 551 R
18. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 32.68 543 R
19. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.72 541
20. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 32.89 533
21. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.98 528
22. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 33.53 503
23. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 33.73 494
24. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 33.92 486
25. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 33.96 484
26. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.27 471
27. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 34.38 466
28. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub "Novi Sad" 34.64 456
29. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.65 455
30. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 34.76 451
31. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 35.18 435
32. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 35.38 428
33. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 35.54 422
34. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 35.78 414
35. JERCIC, Luka 01 Plavalno Drustvo Maribor 36.67 384
36. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 38.59 330
37. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 38.68 327
38. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 38.78 325
39. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.66 282
40. DJORDJEVIC, Sava 99 Vracar 41.02 274
41. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 41.21 271
42. MILOSEVIC, Pavle 00 PK ,,Barakuda" 44.01 222
43. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 44.71 212
44. JOVIC, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.87 196
45. BOGDANOVIC, Igor 04 Pk Usce 46.67 186
46. MAKRIS, Anastasis 03 Pk Usce 47.07 181
47. JOSIPOVIC, Pavle 05 Pk Usce 47.87 172
48. SIMONOVIC, Strahinja 05 Pk Usce 49.88 152
49. PAPANASTASIOU, Panagiotis 04 Pk Usce 1:00.82 84

sick DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd


